
Até: 04/05/2025

De: 03/05/2025

TMB Estadual - 2ª Etapa - Vale Real/RS - 2025

Nº:4577

ABSOLUTO A (FEM)

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ABSOLUTO B (MAS)

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ADRIANO PREIS2 TÊNIS DE MESA VALE REAL

MARCELO BENITES DE LIMA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DIOGO FRANCISCO NOGUEIRA ARAÚJO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ABSOLUTO C (FEM)

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BETINA ALMEIDA FONSECA2 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LIANE MARIA DALLEGRAVE BAUMANN3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

ABSOLUTO D (FEM)

BRENDA NATHALIA TRUJILLO ARENAS1 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LUÍSA CUNHA GONÇALVES2 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LIJANE MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

GIULIANA DE ABREU3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

AMANDA MOHR5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

POLIANA MARIA RIZZON5 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MARISA DA GRAÇA DA SILVEIRA9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

STEPHANY DA FONTOURA DA ROSA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JULIA FONSECA GARCIA9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA



ABSOLUTO D (MAS)

VINICIUS BASSO MOREIRA1 PROJETO FUTURO - RS

RENAN REMOR OLIVEIRA2 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

TIAGO DA SILVA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS5 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MARTIN ANTÔNIO VIDOR5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS5 PROJETO FUTURO - RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS9 PROJETO FUTURO - RS

JOÃO VINÍCIUS BATISTA VALENÇA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LEONARDO MARTINS9 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU17 PROJETO FUTURO - RS

PEDRO GOTTEMS17 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

ALBAIR DE CAMARGO17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUIZ VICENTE TARRAGO17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

JAIME ROBERTO MULLER17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

HUGO MARCELO SUAREZ17 PROJETO FUTURO - RS



ABSOLUTO E (MAS)

LEONARDO PEREIRA CANTARELLI1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURICIO MEZZALIRA2 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ANDRÉ GARCIA BARBOSA3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

FLÁVIO HASHIMOTO3 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

CRISTIANO FARINEA5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RODRIGO PASUCH5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

CHRISTOPHER DA SILVA ECHEVENGUÁ5 CLUBE DIAMANTINOS - RS

TOMAS FRANCISCO SUAREZ PIRIZ9 PROJETO FUTURO - RS

DANIEL MULLER BUTTOW9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIO VITOLVINO COELHO SCHOEFFER17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

FELIPE KRINDGES DE FREITAS17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER17 ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL (AABB) CANOAS/RS

PABLO MIGUEL CANTARELI17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

VINICIUS FELICIO SCOPEL17 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ABSOLUTO F (MAS)

JULIANO ILHA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

FILIPE MURARO KLEMENT2 NIPO IVOTI - RS

ELSON WILLIAM DE MATOS3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

DAVIDE CARBONAI3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

JOÃO VITOR CEARON MASCHIO5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

JOÃO AUGUSTO ZORTÉA5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ARTHUR LAVALL DIAS5 PROJETO FUTURO - RS

FÁBIO DE VARGAS BERG5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DAGOBERTO STELLO MOREIRA9 PROJETO FUTURO - RS

JULIO BRUM9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

CARLOS JANUÁRIO PORTAL MENDES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JÚLIO CÉSAR KRANZ9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

PAULO TOSHIO TANAKA9 NIPO IVOTI - RS

BRUNO VITOR BORN9 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS



ABSOLUTO F (MAS)

KAUA DOS SANTOS PEREIRA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GIANO JARDIM LOPEZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRUNO RODRIGUES MACEDO17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

ARTUR VARGAS DOS REIS17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MATHEUS BASSEDONI DOSSENA17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

JAIR SOARES FONSECA FILHO17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LUIZ ALBERTO DE MORAES CABRAL17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MATEUS ROCHA  OLIVEIRA17 PROJETO FUTURO - RS

LORENZO MESS HASHIMOTO17 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

RAFAEL DIEHL17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RENAN NUNES DA SILVA17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

ANDRÉ LEUCKERT CÍRIO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOÃO MENDES DE OLIVEIRA JUNIOR17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

PEDRO HENRIQUE MENEGAT17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

EDUARDO LEVANDOVSKI17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

JOÃO PAULO CASTRO DA SILVA NETO17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

IURI DA SILVA MACHT17 TÊNIS DE MESA VALE REAL

MURILO SIMIONI MEZZALIRA33 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

FÁBIO ANDRÉ FRANTZ33 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MIGUEL DINIZ SONDA33 NIPO IVOTI - RS

ARTHUR INACIO ARNOLD33 NIPO IVOTI - RS

FERNANDO CRISTIAN LOPES33 CLUBE DIAMANTINOS - RS

MARCELO OLIVEIRA KNEBEL33 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

GUSTAVO SILVEIRA LEITE65 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

EMANUEL JUCHEM65 TÊNIS DE MESA VALE REAL

MAURÍCIO LEOPOLD SILVA65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FLECK65 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

KAIQUI JORGE SERAFINI FERNANDES65 CLUBE DIAMANTINOS - RS

DAVID ROCHA SANTI65 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA



ABSOLUTO F (MAS)

LUAN FONSECA GARCIA65 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

PEDRO MORSCH DA COSTA65 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

TIAGO ENGEL65 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUAN TREMARIN DA ROSA65 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HENRIQUE SANTOS DE SOUZA65 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MATEUS DE SOUZA WOLKMER65 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

ADULTO (FEM)

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRENDA NATHALIA TRUJILLO ARENAS2 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LUÍSA CUNHA GONÇALVES3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

AMANDA MOHR3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

ADULTO (MAS)

MURILO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUÍS HENRIQUE OLCZEVSKI2 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DA SILVA3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

RENAN REMOR OLIVEIRA3 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

LEONARDO MARTINS5 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

RAFAEL DIEHL5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

BRUNO VITOR BORN9 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

PEDRO GOTTEMS9 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

BRUNO RODRIGUES MACEDO9 CLUBE DIAMANTINOS - RS

LADY 30

KALLYNA CIRINO FERNANDES1 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LIJANE MIKOLASKI BELUSSO2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ANDRÉIA DE GIACOMETTI3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

JULIA FONSECA GARCIA3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA



SÊNIOR 30

ADRIANO PREIS1 TÊNIS DE MESA VALE REAL

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JOÃO VINÍCIUS BATISTA VALENÇA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

TIAGO DA SILVA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ARTHUR LAVALL DIAS5 PROJETO FUTURO - RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS5 PROJETO FUTURO - RS

MATHEUS BASSEDONI DOSSENA9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

ELSON WILLIAM DE MATOS9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

RENAN NUNES DA SILVA9 CLUBE DIAMANTINOS - RS

EDUARDO LEVANDOVSKI9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

DIOGO FRANCISCO NOGUEIRA ARAÚJO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SUB-09 MAS

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO1 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

THIAGO HENRIQUE TOMASINI2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ARTHUR ZANELLA BAGGIO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-11 FEM

SOFIA THEODORO NEGRINI1 TÊNIS DE MESA VALE REAL

ANA JÚLIA DE GIACOMETTI SCHOEFFER2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

HELENA BRANDALISE3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-11 MAS

VICENTE GUERRA CARRA1 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MIGUEL MARTINS MENDES2 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

PABLO VALIM CARBONAI3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MATHEUS TROJAHN FRANTZ3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

PEDRO FERREIRA DA ROSA DA FONSECA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

BERNARDO DA SILVA ÁVILA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RAFAEL PORTO LUCAS9 CLUBE DIAMANTINOS - RS

LORENZO FERREIRA SCHOTT9 TÊNIS DE MESA VALE REAL

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO9 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

RICARDO GRELLMANN BERGHAHN9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



SUB-13 FEM

SOFIA THEODORO NEGRINI1 TÊNIS DE MESA VALE REAL

VALENTINA JORGE YATSU2 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

GABRIELLY SOARES DA SILVA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ANA JÚLIA DE GIACOMETTI SCHOEFFER3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-13 MAS

HENRIQUE ZAUPA DORNELES1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANTÔNIO FLORES DE SOUZA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVI MULLER TRES PAN3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

EDUARDO BRIZOLLA FRICK3 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

JOÃO DIAS CAPILHEIRA5 CLUBE DIAMANTINOS - RS

MATHEUS TROJAHN FRANTZ5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

BERNARDO DE MACEDO REUS5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

BERNARDO DA SILVA ÁVILA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ARTHUR ALEGRE COLPANI9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUIZ MIGUEL CARDOSO ORESTES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RAFAEL PORTO LUCAS17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

BENJAMIN BERCLAZ LOPES17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

LORENZO FERREIRA SCHOTT17 TÊNIS DE MESA VALE REAL

PEDRO FERREIRA DA ROSA DA FONSECA17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DAVY POLLI17 TÊNIS DE MESA VALE REAL

SUB-15 FEM

GIULIANA DE ABREU1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

BETINA ALMEIDA FONSECA2 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

STEPHANY DA FONTOURA DA ROSA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VALENTINA JORGE YATSU3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

GABRIELLY SOARES DA SILVA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS



SUB-15 MAS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VINICIUS BASSO MOREIRA2 PROJETO FUTURO - RS

MARTIN ANTÔNIO VIDOR3 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

HENRIQUE ZAUPA DORNELES3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDUARDO BRIZOLLA FRICK5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

ANTÔNIO FLORES DE SOUZA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

TOMAS FRANCISCO SUAREZ PIRIZ5 PROJETO FUTURO - RS

ARTHUR INACIO ARNOLD5 NIPO IVOTI - RS

MIGUEL DINIZ SONDA9 NIPO IVOTI - RS

DAVI MULLER TRES PAN9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

LUIZ MIGUEL CARDOSO ORESTES17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GUSTAVO SILVEIRA LEITE17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

BENJAMIN BERCLAZ LOPES17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

ARTHUR ALEGRE COLPANI17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JOÃO DIAS CAPILHEIRA17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

PABLO MIGUEL CANTARELI17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

DAVY POLLI17 TÊNIS DE MESA VALE REAL

SUB-19 MAS

DAVI RIGON MANTHEY1 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUIZ ARQUIMEDES DE CASTRO2 TÊNIS DE MESA VALE REAL

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI3 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RENATO MARQUES SCUR5 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

SUB-21 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

POLIANA MARIA RIZZON3 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS



SUB-21 MAS

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVI RIGON MANTHEY2 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LUIZ ARQUIMEDES DE CASTRO3 TÊNIS DE MESA VALE REAL

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI5 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS5 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

JOÃO PAULO CASTRO DA SILVA NETO5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LUAN TREMARIN DA ROSA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

KAIQUI JORGE SERAFINI FERNANDES9 CLUBE DIAMANTINOS - RS

KAUA DOS SANTOS PEREIRA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RENATO MARQUES SCUR9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

EMANUEL JUCHEM9 TÊNIS DE MESA VALE REAL

FELIPE KRINDGES DE FREITAS17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

LORENZO MESS HASHIMOTO17 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

IURI DA SILVA MACHT17 TÊNIS DE MESA VALE REAL

PEDRO HENRIQUE MENEGAT17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

PEDRO MORSCH DA COSTA17 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

FILIPE MURARO KLEMENT17 NIPO IVOTI - RS



VETERANO 40 MAS

MARCELO BENITES DE LIMA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS2 PROJETO FUTURO - RS

DANIEL MULLER BUTTOW3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FABRÍCIO GOMES DE ABREU F. ABREU3 PROJETO FUTURO - RS

GIANO JARDIM LOPEZ5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIO VITOLVINO COELHO SCHOEFFER5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LEONARDO PEREIRA CANTARELLI5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FÁBIO DE VARGAS BERG5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ANDRÉ GARCIA BARBOSA9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MARCELO OLIVEIRA KNEBEL9 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

MATEUS ROCHA  OLIVEIRA17 PROJETO FUTURO - RS

JULIANO ILHA17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

FERNANDO CRISTIAN LOPES17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

FÁBIO ANDRÉ FRANTZ17 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

CHRISTOPHER DA SILVA ECHEVENGUÁ17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

VETERANO 50 FEM

LIANE MARIA DALLEGRAVE BAUMANN1 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

ALESSANDRA DA SILVA DOS SANTOS2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DEISE CANDEMIL VALIM3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

MARISA DA GRAÇA DA SILVEIRA3 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA



VETERANO 50 MAS

FÁBIO KRÜGER1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HUGO MARCELO SUAREZ2 PROJETO FUTURO - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER3 ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL (AABB) CANOAS/RS

LUIZ VICENTE TARRAGO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CARLOS EMIR DA SILVA OLIVEIRA5 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

DAVIDE CARBONAI9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

JULIO BRUM9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FLECK9 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

JÚLIO CÉSAR KRANZ9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VETERANO 60 MAS

JAIME ROBERTO MULLER1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

ALBAIR DE CAMARGO2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ALBINO LUIZ OLCZEVSKI3 LEÃO DAS MISSÕES TÊNIS DE MESA/LIGA NORTE RS

FLÁVIO HASHIMOTO3 ESPORTE CLUBE UNIÃO CORINTHIANS - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

LUIZ ALBERTO DE MORAES CABRAL5 GRÊMIO NÁUTICO GAÚCHO - POA

JOÃO MENDES DE OLIVEIRA JUNIOR5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VETERANO 70 MAS

LUIS MARIA ROMERO LIMA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CARLOS HUMBERTO SCHMIDT3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS


